SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
EDITAL Nº  0 0 2/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMEDITAL Nº  0 0 2/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

AGRICULTURAAGRICULTURA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Ag riculturaCurso T écnico de N ível Médio em Ag ricultura , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Petrolina -  PE -  PernambucoPolo Petrolina -  PE -  Pernambuco

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 JEFERSON ARAÚJO CARVALHO 2024.2.45510 Aprovado

2 JOSÉ DOS SANTOS NETO 2024.2.44669 Aprovado

3 SIDNEI ANTONIO RIBEIRO CARDOSO 2024.2.45541 Aprovado

4 JOSE GEORGE SOUZA MAIA 2024.2.42053 Aprovado

5 VERICLEIDE DE SOUZA 2024.2.41226 Aprovado

6 FABRICIO SILVA DA CRUZ 2024.2.44775 Aprovado

7 ANA CLARA SANTOS DE SOUZA 2024.2.42617 Aprovado

8 ROSIMARA DE BRITO SANTANA 2024.2.42465 Aprovado

9 MARIA MADALENA DE BARROS 2024.2.41979 Aprovado

10 JOSÉ ADRIANO DO NASCIMENTO PEREIRA 2024.2.41840 Aprovado

11 RAMIRO OLIVIER DE SOUZA 2024.2.40956 Aprovado

12 ANA CAROLINA SANTOS DE SÁ 2024.2.42524 Aprovado

13 MARIA APARECIDA DA SILVA 2024.2.40829 Aprovado

14 FERNANDA PEREIRA DE SOUZA 2024.2.40722 Aprovado

15 NATANAEL RUDREAN RODRIGUES DA SILVA 2024.2.40976 Aprovado

16 AURICLEIA GOMES BEZERRA 2024.2.42418 Aprovado

17 CIDILANIA MARIA DOS SANTOS PASSOS 2024.2.44376 Aprovado

18 RICARDO LUIZ DE ARAUJO FRANCO 2024.2.43920 Aprovado

19 JOSIVAN SANTOS FERREIRA 2024.2.40854 Aprovado

20 ROBERIO EVANGELISTA HONORATO 2024.2.42907 Aprovado

21 ANTONIO JOSÉ PEREIRA 2024.2.40695 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 LUIS HENRIQUE PEREIRA DE SA TORRES 2024.2.41106 Aprovado

23 YASMIN COSTA BARROS 2024.2.42284 Aprovado

24 FRANCIMARIA COELHO EVANGELISTA 2024.2.45942 Aprovado

25 CARLA TAMIRES RODRIGUES COELHO 2024.2.45914 Aprovado

26 KLEYTON CESAR RODRIGUES FEITOSA 2024.2.40875 Aprovado

27 JOAQUIM GABRIEL REIS SILVA 2024.2.40826 Aprovado

28 NATALIA SOARES GOMES 2024.2.41305 Aprovado

29 RAFHAEL MARTINS CAVALCANTE 2024.2.40898 Aprovado

30
ALESSANDRA NALINE DO NASCIMENTO
ARAUJO

2024.2.41771 Aprovado

31 DOUGLAS DA SILVA SANTOS 2024.2.45951 Lista de Espera

32 JOAO PAULO DOS SANTOS RODRIGUES 2024.2.42123 Lista de Espera

33 FRANCIMAR MOREIRA DE MIRANDA 2024.2.44539 Lista de Espera

34 LAIANA DA SILVA LIMA 2024.2.41406 Lista de Espera

35 MARIA TAMIRES DA SILVA LIMA 2024.2.40701 Lista de Espera

36 DEYVIDSON ANTONY NUNES DA SILVA 2024.2.42577 Lista de Espera

37 MARIA EDUARDA SOUZA SANTOS 2024.2.42323 Lista de Espera

38 RITA KELINE ALVES GUIMARÃES 2024.2.43416 Lista de Espera

39 KAYKE DE OLIVEIRAS ALVES 2024.2.43831 Lista de Espera

40 FILIPE DA SILVA FERREIRA 2024.2.42828 Lista de Espera

41 FABIO ROGERIO DE SOUZA ATAIDE JUNIOR 2024.2.41978 Lista de Espera

42 LUCAS DE JESUS SOUSA 2024.2.45905 Lista de Espera

43 CICERA APARECIDA ALVES DA SILVA 2024.2.45738 Lista de Espera

44 FELIPY RAFAEL MARINHO PEREIRA 2024.2.44671 Lista de Espera

45 JOSIANE DOS SANTOS 2024.2.43407 Lista de Espera

46 CÍCERO PAULO DE OLIVEIRA SEVERO 2024.2.42943 Lista de Espera

47 GLEISON DIAS DE CARVALHO 2024.2.43192 Lista de Espera

48 MARIA EUGENIA SILVA DE SOUSA 2024.2.44321 Lista de Espera

49 JAMILE DA ROCHA SILVA 2024.2.44759 Lista de Espera

50 FLÁVIO ROZENO DA SILVA 2024.2.44592 Lista de Espera

51 MANOEL MESSIAS DE SOUZA COSTA 2024.2.41842 Lista de Espera

52 CARLOS DANIEL DOS SANTOS GAUDÊNCIO 2024.2.41046 Lista de Espera

53 DANYLLO DA SILVA NASCIMENTO 2024.2.42025 Lista de Espera

54 PEDRO HENRIQUE NUNES DE ALENCAR 2024.2.45366 Lista de Espera

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

55 ELIZANA MARTA LOPES 2024.2.40987 Lista de Espera

56 ISMAEL DA SILVA OLIVEIRA 2024.2.40860 Lista de Espera

57 BRUNO JOSÉ DOS SANTOS SILVA 2024.2.42009 Lista de Espera

58 SIUMARA TAÍSE DO E RODRIGUES 2024.2.43565 Lista de Espera

59 MARCONE DE SOUZA NASCIMENTO 2024.2.43410 Lista de Espera

60 ALAN DA SILVA DIAS 2024.2.42020 Lista de Espera

61 VALDENILSON BAGAGI SILVA 2024.2.41782 Lista de Espera

62 MARIA SEUMA BARBOSA 2024.2.45534 Lista de Espera

63 IONE MARIA DA SILVA 2024.2.41920 Lista de Espera

64 FIRMINO POSSIANO DA SILVA ALVES 2024.2.42777 Lista de Espera

65 MARIA JOSE DE SOUSA COSTA 2024.2.44111 Lista de Espera

66 LAURA VITÓRIA DOS SANTOS FEITOSA 2024.2.44803 Lista de Espera

67 PALOMA FERREIRA GAMA 2024.2.44526 Lista de Espera

68 ANA CLARA DE ALMEIDA 2024.2.42085 Lista de Espera

69 EDSON GUILHERME CERQUEIRA 2024.2.41117 Lista de Espera

70 KAYO RYAN DE SOUZA BARROS 2024.2.42002 Lista de Espera

71 MIRIAN BARROS DA COSTA 2024.2.41977 Lista de Espera

72 RODRIGO CARDOSO DA SILVA 2024.2.41500 Lista de Espera

73 ANTONIO RIVONALDO CELESTINO 2024.2.45319 Lista de Espera

74 GILMARA MEDRADO TORRES 2024.2.42152 Lista de Espera

75 MARCOS DANIEL RODRIGUES DE SOUSA 2024.2.45947 Lista de Espera

76 FRANCICLECIO DE ALCÂNTARA CAVALCANTE 2024.2.40917 Lista de Espera

77 KATIA BARBOSA DE OLIVEIRA 2024.2.41975 Lista de Espera

78 JOSE NILSON DE SOUZA NONATO JUNIOR 2024.2.44957 Lista de Espera

79 CASSIA MAYARA MIRANDA SANTOS 2024.2.41665 Lista de Espera

80 JOSE HAMILTON NETO NUNES SILVA 2024.2.43016 Lista de Espera

81 EDIVAN DA COSTA OLIVEIRA 2024.2.45608 Lista de Espera

82 CINTHIA LARISSA FREIRE DA SILVA 2024.2.43936 Lista de Espera

83 CLÁUDIA GOMES ALVES 2024.2.44334 Lista de Espera

84 FERNANDA DE SOUSA RODRIGUES 2024.2.43055 Lista de Espera

85 SARAH SANTOS SILVA SÃO PEDRO 2024.2.40979 Lista de Espera

86 FLAVIO ALVES MACHADO 2024.2.43376 Lista de Espera

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRICULTURA
	Polo Petrolina - PE - Pernambuco